

Sevgili Saint Benoîtlılar,

Tam 171 gün oluyor. Bu bahçede ne son bayrak törenimizi 13 Mart cuma günü öğleden sonra yaptık. Çok değil, 2 hafta sonra sevgili okulumuzda yeniden biraya geleceğimizi umuyorduk. Maalesef öyle olmadı. Araya yaz tatili de girdi ve okulumuza ve birbirimize olan hasretimiz büyüdükçe büyüdü. Şimdi artık önümüzde sabretmemiz gereken 3 hafta daha kaldı. 21 eylül sabahı bu avluda buluşacağız. Okulumuzun tarihi binalarında yine sizlerin sevinçli sesleri yankılanacak. Ders zili çalacak ve yine sınıflarınızda arkadaşlarınızla ve öğretmenlerinizle bir arada olacaksınız.

Bu zorlu süreçte, bugüne kadar aklımıza dahi gelmeyen konularda önlemler aldık. Okulumuza güven içinde gelip eğitim ve öğretiminizi sürdürebilmeniz için tüm hijyen kurallarını yerine getirdik. Ümit ediyoruz ki, önümüzdeki üç hafta boyunca salgınla ilgili olumlu gelişmeler olur ve eğitim-öğretim alıştığımız normal seyrine döner.,

Sevgili öğrenciler, değerli veliler,

Dün Cumhuriyet tarihimizdeki çok önemli bir günün yıldönümüydü. 30 Ağustos 1922'de Türk ordusu işgal güçlerine karşı ülkemizi bağımsızlığa götüren zaferi kazandı. Bu zaferi bize armağan eden Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını saygı ve minnetle anıyorum. Bize bu vatani armağan eden şehitlerimize olan borcumuzu ödemenin imkanı yok ama en azından onlara layık birer vatandaş olarak vatanımızı, milletimizi, cumhuriyetimizi sevmek, korumak ve yaşatmak en büyük ödevimiz. Saint Benoît Lisesi olarak, sizlere bir söz verdik. çağdaş dünyanın ihtiyaçlarına uygun becerilerle donanmış, bütün milli değerlerimize sahip çıkan, geleceğimizi güvenle emanet edeceğimiz gençler olarak yetiştirmek için elimizden gelen en iyi biçimde çalışacağız. Şartlar ne olursa olsun, tüm öğretmenleriniz ve okul yönetimi olarak ihtiyaç duyduğunuz her an yanınızda olmaya devam edeceğiz. Geleceğe dair hayallerinizin büyük olduğunu biliyorum. Bu hayallerinizi gerçekleştirebilmeniz için gereken desteği her zaman vereceğiz.

Sevgili Lise 4 öğrencilerimiz,

Bu yılın sizler için çok özel olduğu hepimizin malumu. Bu süreci en iyi şekilde yönetmek ve öğretim yılı sonunda sizleri hedeflerinize ulaştırabilmek için hazır olduğumuzu bilmenizi istiyorum. Müdür Yardımcınız, Rehber Öğretmeniniz ve sınıf öğretmenleriniz sizlere ihtiyaç duyduğunuz konularda destek vermeye hazır.

Sevgili öğrenciler,

Sizleri çok özledik. Sizler yokken okul 4 duvardan ibaret ruhsuz bir mekan, ona nefesini, neşesini, ruhunu veren sizlersiniz. En büyük arzumuz bu sürecin çok fazla uzamadan sonlanmasıdır.

21 Eylül sabahı buluşmak dileğiyle sizlere sağlıklı ve başarılı bir öğretim yılı diliyorum.

Bir araya gelinceye dek kendinize dikkat edin.

Serhat YALAMANOĞLU
Türk Müdür Başyardımcısı